

ROZPOČET - nabídka

Stavba: Rekonstrukce dešťové kanalizace

Objekt: Výkop a montáž uliční vpusti

Objednatel: Město Hlučín

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.

Místo: Hlučín

Zpracoval: Blašková

Datum: 29.4.2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV

152 459,00

1 Zemní práce

83 800,00

| | | | | | | |
|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 1 | 113107542 | Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech ručně pl přes 15 m2 včetně odvozu na skládku | m2 | 20,000 | 150,00 | 3 000,00 |
| 2 | 131201201 | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 | m3 | 45,000 | 450,00 | 20 250,00 |
| | | 2*0,9*2,5*10 | | | | |
| 3 | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m | m3 | 45,000 | 100,00 | 4 500,00 |
| 4 | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 45,000 | 200,00 | 9 000,00 |
| 5 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 45,000 | 10,00 | 450,00 |
| 6 | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 67,500 | 120,00 | 8 100,00 |
| 7 | 175101101 | Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu | m3 | 40,000 | 250,00 | 10 000,00 |
| 8 | 583439600 | kamenivo drcené hrubé (m) frakce 32-63 | t | 60,000 | 475,00 | 28 500,00 |

8 Trubní vedení

68 659,00

| | | | | | | |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 10 | 895941111 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální | kus | 10,000 | 1 000,00 | 809,00 |
| 11 | 592238230 | vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626 D /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm | kus | 10,000 | 845,00 | 8 450,00 |
| 12 | 592238240 | vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59x50x5 cm | kus | 10,000 | 645,00 | 6 450,00 |
| 13 | 592238210 | vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18x66x10 cm | kus | 10,000 | 175,00 | 1 750,00 |
| 14 | 592238750 | koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300 | kus | 10,000 | 650,00 | 6 500,00 |
| 15 | 592238760 | rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm | kus | 10,000 | 1 150,00 | 11 500,00 |
| 16 | 592238780 | mříž KM12 - Europa BEGU 500x500 D 400 | kus | 10,000 | 2 250,00 | 22 500,00 |
| 17 | 935114112 | Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem | m | 5,000 | 2 140,00 | 10 700,00 |

Celkem bez DPH

152 459,00

DPH 21%

32 016,39

Cena vč.DPH

184 475,39

Cenová nabídka obsahuje výkop a osazení 10 ks nových uličních vpustí a 5 m štěrbinového žlabu